

Viešbučio aprašymas

Iki Herakliono oro uosto: ~52 km
Iki Retimno miesto: ~32 km
Iki Balio miesto: ~2,5 km
Iki paplūdimio: ~1,3 km

Šiuolaikiškas viešbučių kompleksas, įsikūręs toli nuo miesto triukšmo, apsuptas alyvmedžių giraitės. Pastatytas 2010 metais. Viešbutį sudaro vienas pagrindinis pastatas ir keturi papildomi pastatai, kuriuose viso yra 104 numeriai. Viešbutyje yra baras, restoranai (a la carte), baseinas, SPA centras, bevielis internetas, valiutos keitykla, interneto kavinė, skalbykla, gydytojo iškvietimas (už papildomą mokestį). **Siūlomoms pramogoms:** SPA procedūros, sauna, pirtis, stalo tenisas, sporto salė, sūkurinė vonia, teminiai vakarėliai. **Vaikams:** baseinai vaikams, žaidimų kambarys, auklė už atskirą užklausimą, už papildomą mokestį. Rekomenduojamas romantiškam porų ir šeimų poilsiui.



Paplūdimys

Nuosavas, smėlio (1,3 km nuo viešbučio) paplūdimys. Skėčiai ir gultai nemokamai (paplūdimio rankšluosčiai nemokamai), dušas, tualetas paplūdimyje.

Retimno regionas - venecijietiškas dvelksmas

Retimno regionas, įsikūręs į vakarus nuo Herakliono, apima Misirijos, Skaletos, Pigianos Kampo, Adelianos Kampo, Platanijo, Misirijos ir Retimno kurortus. Pastarasis yra vienas iš labiausiai lankomų Kretos salos kurortų. Keli geriausi salos paplūdimiai yra įsikūrę būtent Retimne. Šis regionas turėtų patikti ir išsilgusiems istorijos – čia gausu gerai išsilaikiusių XVI a. venecijiečių architektūros statinių. Miesto krantinėje galima rasti ir daugybę jaukių kavinukų bei tradicinių tavernų.

Vos už poros kilometrų nuo Retimno kurorto įsikūręs Misirijos miestelis gali pasigirti itin gražiu smėlio paplūdimiu. Nors kurortas ir nedidelis, tačiau pasižymi gyvumu: poilsiautojų laukia barai, kavinės, parduotuvės, galima mėgautis vandens sportu. Dar už poros kilometrų į rytus nusidriekęs smėlingas Platanijo paplūdimys. Pakrantėje siūloma įvairių pramogų bei paslaugų, veikia graikiško stiliaus tavernos, siūlančios vietinį maistą.

Kiek toliau, apie 6-15 km atstumu į rytus nuo Retimno nutolę nedideli kurortiniai miesteliai, tokie kaip Pigianos Kampas, Adelianos Kampas, Sfakakis, Skaletas, kurie gali pasigirti plačiais paplūdimiais su gražiomis akmenuotomis įlankėlėmis. Miestelių pakrantėse įsikūrusios jaukios graikiško stiliaus tavernos, restoranai, kavinės.

Šį regioną verta rinktis tiems, kurie kelionės į Kretą metu nori suderinti pramogas, kultūrinę bei istorinę pažinimą ir, žinoma, poilsį.



Rekomenduojamos ekskursijos

Apart individualių ekskursijų, organizatoriai siūlo ir grupines ekskursijas, tokias kaip: „Knosos- Heraklionas“, „Lasitis - Dzeuso urvas“, „Spinalonga - Agios Nikolaos“, „Retimnas - Preveli“, „Gramvousa - Balos“, „Samarijos tarpekis“, „Santorinio kruizas“ bei daugelis kitų. Taip pat yra galimybė nuomotis automobilį ir susidaryti savo maršrutą. Sala tikrai turi ką pasiūlyti kaip smalsiems, savarankiškiems, taip ir „tingiems“, bet norintiems šiek tiek pažinimo.



